
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад № 1 «Сказка» пгт. Джубга 

муниципального образования Туапсинский район 

  

 

ПРИКАЗ  

 

от 09.01.2024 г.                                        № 033-О 

пгт. Джубга 

 

 

О контрактном управляющем  

МБДОУ ДС № 1 «Сказка» пгт. Джубга 

 

 

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ 

«О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и в целях организации размещения 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет 

бюджетных средств, дополнительных средств и внебюджетных источников 

финансирования, п р и к а з ы в а ю: 

1. Возложить обязанности контрактного управляющего МБДОУ ДС № 1 

«Сказка» пгт. Джубга на Пахучую Светлану Дмитриевну, заведующего 

хозяйством. 

2. Контрактному управляющему в своей работе строго руководствоваться 

должностной инструкцией контрактного управляющего МБДОУ ДС № 1 

«Сказка» пгт. Джубга, положением о контрактном управляющем МБДОУ ДС                

№ 1 «Сказка» пгт. Джубга в новой редакции утвержденными показом                      

МБДОУ ДС № 1 «Сказка» пгт. Джубга от 10.01.2022 г. № 033-О, а также 

Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44 - ФЗ «О Контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» и настоящим приказом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий         С.В. Волкова 


		2024-02-29T15:46:54+0300
	Волкова Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




